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Till 

Stadsbyggnadsnämnden 

Exploateringsnämnden 

 

Svar på skrivelse från (s) om att utreda 

möjligheten att upplåta marken bakom 

Hägerstens brandstation till skola 

Förslag till beslut 
Stadsbyggnadsnämnden besvarar skrivelsen i enlighet med utlåtandet.  

Exploateringsnämnden besvarar skrivelsen i enlighet med utlåtandet. 
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Bilaga: Skrivelse från (s) angående möjligheten att upplåta marken bakom 

Midsommarkransens brandstation till skola 
 

Utlåtande 
En skrivelse från (s) har lämnats via stadsbyggnadsnämnden (2012-04-19) och 

exploateringsnämnden (2012-04-19) till beredning. I skrivelsen framförs ett 

förslag att utreda möjligheten anlägga en skola på marken som ligger mellan 

Hägerstens brandstation (i skrivelsen omnämnd som Midsommarkransens 

brandstation), Tellusborgsvägen och Oktobergatan, där en förskola idag står 

uppförd på tidsbegränsat bygglov. 

 

Stadsbyggnadskontoret fick den 19 januari 2012 i uppdrag av 

stadsbyggnadsnämnden att utarbeta ett program för stadsdelarna Aspudden och 

Midsommarkransen. I programmet ska främst grönstruktur, förskola och ny 

bebyggelse utredas, men utbildningsförvaltningen har även uttryckt ett behov av 

en ny skola i stadsdelarna. Utöver det behövs permanenta platser för de 

förskolepaviljonger som idag har tidsbegränsade lov samt nya förskoleplatser som 

täcker behovet för den tillkommande bostadsbebyggelsen. Samtidigt är tillgången 

till park i stadsdelarna en viktig fråga att beakta och det finns begränsat med större 

byggbara ytor. Det är därför av stor vikt att frågan om skolans placering utreds i 

samspel med både grönstruktur, förskolor och ny bostadsbebyggelse och att den 

demokratiska processen inte föregås av utredningar utanför programmets ramar. 

Stadsbyggnadskontoret och exploateringskontoret anser därför att frågan om 

skolans placering bör utredas inom ramen för det pågående programarbetet. 
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Orienteringskarta. Hägerstens brandstation inringad med rött. 

 

SLUT 


